
ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN NINH SƠN                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
           

 

 Số:           /QĐ-UBND                      Ninh Sơn, ngày       tháng 10  năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho các cơ 

quan, đơn vị kinh phí mua sắm máy in, máy photocopy theo thỏa thuận khung 

mua sắm tập trung năm 2021 của Sở Tài chính 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Thực hiện Văn bản số 3201/STC-GCSĐT ngày 10/9/2021 của Sở Tài chính về 

việc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02 - Mua sắm tập trung máy 

in, máy photocopy; 

Thực hiện theo thỏa thuận khung mua sắm tập trung số 3124/STC-MSTT 

ngày 06/9/2021 của Sở Tài chính. 

Thực hiện Văn bản số 100/HĐND-TH ngày 12/10/2021 của Thường trực 

HĐND huyện về việc thống nhất ý kiến phân bổ bổ sung dự toán chi ngân sách năm 

2021 cho các cơ quan kinh phí mua sắm máy in, máy photocopy và phòng Văn hóa 

và Thông tin kinh phí đầu tư mua sắm trang thiết bị cho phòng họp trực tuyến từ 
cấp huyện đến cấp xã, thị trấn. 

Căn cứ Quyết định số 3110/QĐ-UBND ngày 21/12/2020 của Ủy ban nhân 

dân huyện Ninh Sơn về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho 

các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và dự toán thu, chi, tỷ lệ phân định nguồn thu cho 

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số 48/TTr-

TC-NS ngày 15/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho các cơ 

quan, đơn vị kinh phí mua sắm máy in, máy photocopy theo thỏa khung mua sắm 

tập trung năm 2021 của Sở Tài chính, với số tiền: 273.831.000 đồng (Hai trăm bảy 

mươi ba triệu tám trăm ba mươi mốt ngàn đồng), cụ thể: 

- UBND thị trấn Tân Sơn:        9.554.500 đồng; 

- UBND xã Mỹ Sơn:        9.554.500 đồng; 

- Phòng Nông nghiệp và PTNT:        9.554.500 đồng; 

- Phòng Nội vụ:                 70.325.000 đồng; 



2 

 

- Phòng Văn hóa và Thông tin:           9.554.500 đồng; 

- Trung tâm Văn hóa Thông tin và Truyền thanh: 66.299.500 đồng; 

- Văn phòng HĐND và UBND huyện:                70.325.000 đồng; 

- Hội Liện hiệp Phụ nữ huyện:                              9.554.500 đồng; 

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện:                        9.554.500 đồng. 

Chi tiết theo phụ biểu đính kèm. 

Đối với mua máy in, máy photocopy các cơ quan, đơn vị thực hiện mua sắm 

theo thỏa thuận khung mua sắm tập trung của Sở Tài chính tại số 3124/STC-MSTT 

ngày 06/9/2021. 

 Nguồn kinh phí: Kinh phí mua sắm tài sản tại Quyết định số 3110/QĐ-

UBND ngày 21/12/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn. 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 được giao bổ sung, 

Thủ trưởng các cơ quan có trách nhiệm quản lý, sử dụng đúng mục đích, chế độ tài 

chính và thanh quyết toán với ngân sách theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1, Giám đốc Kho bạc nhà 

nước huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  

 - Như Điều 3;  

 - TT HU, HĐND huyện; 
 - CT và các PCT UBND huyện; 

 - Lưu: VPUB, TC-KH. 

  CHỦ TỊCH  
                            

 

 
      Đoàn Văn Hùng  

 


		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-18T07:59:39+0700


		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-18T08:35:38+0700


		2021-10-18T08:36:32+0700


		2021-10-18T08:36:53+0700




